Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАРБУЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2013 года                                                                             № 34

О внесение изменений в постановление

администрации Гарбузовского сельского

поселения от 25.06.2013 года №19

          В соответствии с законом Белгородской области от 07 октября 2013 года № 232 «О внесение изменений в некоторые» законы Белгородской области в связи с установлением контроля за соответствием расходов  отдельных категорий лиц с их доходом, постановлением администрации муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области от 27 ноября 2013 года № 991 «О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского района от 25.06.2013 года №528», в целях приведения правовых актов администрации Гарбузовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Гарбузовского сельского поселения постановляет:
           Внести следующие изменения в Положение о порядке представления муниципальными служащими администрации Гарбузовского сельского поселения и руководителями муниципальных учреждений, включенных в перечень должностей, по которым предоставляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Гарбузовского сельского поселения от 25.06.2013 года №528 «О предоставлении муниципальными служащими администрации Гарбузовского сельского поселения и руководителями муниципальных учреждений, включенных в перечень должностей, по которым предоставляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах»;
1. В пункте 3 Положения слова «в месячный срок со дня совершения указанной сделки» заменить на « сведения предоставляются ежегодно не позднее 30 апреля года, следующим за отчетным».

2. Пункт 8 Положения изложить в следующей редакции:

                 «8. Сведения об источниках получения средств, за счет которых произведены расходы, представленные лицами, указанными в пункте 1 настоящего Положения, в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения результатов, полученных в ходе осуществления контроля, направляются в администрацию Гарбузовского сельского поселения, в которой лицо замещает муниципальную должность, должность муниципальной службы. Указанные сведения в течение четырнадцати рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их представления, размещаются с соблюдением установленных законодательством Российской Федерации требований о государственной тайне и о защите персональных данных в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Гарбузовского сельского поселения и предоставляются для опубликования средствам массовой информации по их запросам в случаях, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте администрации Гарбузовского сельского поселения, в которой муниципальный служащий замещает должность муниципальной службы, в течение семи рабочих дней со дня поступления запроса».
Глава администрации

Гарбузовского сельского поселения                                      А.И.Плахотник